
お客様各位 

令和 6 年 7 月 

 夏季休業についてのご案内 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

下記期間、誠に勝手ながら夏季休業のため商品出荷及び問い合わせ業務等を停止させていただ

きます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。  

 

 

記 

【夏季休業期間】    

令和 6 年 8 月 10 日(土曜日) ～8 月 14 日(水曜日)  

 

以上 

 

 

アイベックスポーツ株式会社 

TEL 042-769-8885 FAX 042-769-8886 


